מצ"ב לדו"ח:

מפת חלוקת העיר.

ב. פגיעה בזכות הקניין: זכות שנשללה כמעט לחלוטין מהיהודים:

בעוד שערביי חברון נהנים מהזכות הטבעית והבסיסית לקנין ולבעלות על נכסים קרקעיים – זכות זו נשללה כמעט לחלוטין מהאכלוסיה היהודית.

הבתים, החנויות והקרקעות שהשאירו מאחוריהם יהודי חברון שגורשו מהעיר לאחר פוגרום תרפ"ט 1929, הופקעו אחרי הכיבוש הירדני ב-1948 ע"י "האפוטרופוס הירדני על נכסי האויב", למרות שיהודים אלו מעולם לא היו אויב לאיש, והם נרצחו וגורשו ללא כל סיבה ובלא כל הקשר מלחמתי. נכסים אלו לא הוחזרו מעולם. ממשלת ישראל החליטה להנציח את העוול, ולהעביר את הנכסים השדודים מידי האפוטרופוס הירדני – אל האפוטרופוס הישראלי.